第 版4 本版主编 颜亦君 编辑 车丹萍 杨航2021年1月18日 国内新闻

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 邮政编码:137000 总编办（传真）:3340153 一版编辑部:3340384 二版编辑部:3340142 三版编辑部:3341760 广告部:3323838
白城周末编辑部:3340401 新闻热线：13943450687 13943604545 白城新闻印务有限公司承印:3333467 白城日报社发行公司发行:3325560 零售：1.50元 打击“新闻敲诈”治理有偿新闻举报电话：3340153

注销公告
为了公共利益的需要，根据《白城市人民政府国有土地上房屋征收决定》（白政房征字〔2012〕2号）以及《吉林省国土资源厅关于白城

市人民政府2013年第11批次农用地转用和土地征收的批复》（吉国土资耕函〔2014〕145号），对A2011-15号地块中的一部分，即辽北
路BCHB2020-25号地块实施征收，宗地四至为:东至金辉南街，西至氧气厂路，南至平齐铁路，北至明珠花园路（范围详见下图）。目
前，该范围内房屋已全部补偿到位，拆迁完毕，形成净地。

依据《国有土地上房屋征收与补偿条例》以及《不动产登记暂行条例》之规定，收回该范围内土地使用权，土地使用权登记和房屋所
有权登记予以注销，土地使用证和房屋所有权证等不动产权利证书自公告之日起作废。

特此公告
白城市自然资源局
2021年1月15日

拍 卖 公 告
白城市中信拍卖有限责任公司接受委托，以网络

拍卖方式拍卖以下标的：
1．房产，房屋建筑面积212.06平方米，位于大

安市舍力镇,原国土所，参考价83.82万元。
2．房产，房屋建筑面积218.27平方米，位于大

安市太山镇,原国土所，参考价71.42万元。
3．房产，房屋建筑面积212.21平方米,位于大安

市龙沼镇,原国土所，参考价52.15万元。
4．房产，房屋建筑面积174.09平方米，位于大

安市月亮泡镇,原国土所，参考价44.78万元。
5．吉 GL0079 迈腾牌 FV7187TG 小型轿车，

2009年3月登记，参考价3.1万元。
拍卖时间：2021年1月25日9:30
拍卖地点：
中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）
报名及展示时间：
2021年1月21日至1月22日16:00
有意竞买者需在中拍平台办理报名手续，同时向

我公司交付标的参考价20%竞买保证金，经我公司审
核后取得竞买资格。标的详细情况及报名操作方式请
咨询我公司。

咨询电话：0436-3233433
公司地址：白城市幸福南大街26-3号

白城市洮北区银河种植专业
合作社收储2018年度
一次性储备玉米库点公告

各商业银行、担保公司、小额贷款公司：
根据中央事权粮食、国家政策性粮食管理规定，白城市

洮北区银河种植专业合作社收储的2018年度一次性储备玉
米粮食权属归国务院。任何单位和个人不得作为抵、质押和
擅自动用及清偿债务。

特此公告
中央储备粮白城洮北直属库有限公司

2021年1月15日

全市广大企业、个体工商户、农民专业合作社：
根据国务院《企业信息公示暂行条例》（以下简称《条

例》）规定，企业、个体工商户和农民专业合作社应当于每
年1月1日至6月30日，通过企业信用信息公示系统向市
场监管部门报送上一年度年度报告，并向社会公示。现将
企业、个体工商户和农民专业合作社报送并公示2020年
度报告有关事项公告如下：

一、报送并公示年度报告的范围
凡于2020年12月31日之前在我市各级市场监督管

理机关登记的各类企业、个体工商户和农民专业合作社，
都应当依法向市场监督管理部门报送并公示2020年度报
告。

二、报送并公示年度报告时间
2021年1月1日至2021年6月30日。
三、报送并公示年度报告方式
（一）企业、个体工商户和农民专业合作社联络员通过

登录全国企业信用信息公示系统官网（吉林），网址：http:
//jl.gsxt.gov.cn/,点击“企业信息填报”，报送年度报告，
并向社会公示。

（二）企业、个体工商户和农民专业合作社联络员可关
注“白城市市场监督管理局”微信公众号，进入“白城市市
场监督管理局”微信界面后点击“微服务”，选择“企业公示
信息填报”，报送年度报告，并向社会公示。

四、特别提醒
（一）报送并公示年度报告期间，企业、个体工商户和

农民专业合作社发现其公示的信息不准确的，应当于
2021年6月30日之前完成公示信息的更正。更正后的信
息同时向社会公示。

（二）企业、个体工商户、农民专业合作社未按规定期
限报送并公示年度报告，或者公示信息隐瞒真实情况、弄
虚作假的，市场监督管理部门将根据有关规定将其列入

“经营异常名录”（个体工商户被标记为经营异常状态），并
通过“国家企业信用信息公示系统”向社会公示。

五、咨询电话
白城市市场监督管理局：
5034777 3246619 17704360412
白城市市场监督管理局洮北分局：
6589345 3519634 3519629
洮南市市场监督管理局：6335215 6333186
大安市市场监督管理局：5202124 5241844
镇赉县市场监督管理局：7299066 7299030
通榆县市场监督管理局：
18443644067 18443644042
特此通告

白城市市场监督管理局
2021年1月18日

白城市市场监督管理局关于报送并公示
2020年度市场主体年度报告的通告

招聘启事
因业务拓展需要，白城日报社广告部现面向社会招

聘广告业务人员，联系电话：3323838。

我国农村加快数字技术应用推进乡村振兴
新华社北京1月 17日电 （记者侯雪

静）全国人大农业与农村委员会副主任委
员李春生日前表示，数字技术是推进乡村
振兴的排头兵和动力源，其在农业、农村
领域的快速发展和大量应用，产生了新业
态新模式，将解决更多制约农业现代化发
展的难题。

李春生是在日前由中国小康建设研究
会主办的“乡村振兴优秀案例专家评审研
讨会”上作出上述表述的。

李春生表示，坚持绿色发展、质量兴
农、品牌强农，关键要实现科技创新，这是

实现农业高质量发展的关键。现在，数字技
术不断扩展至农业生产、经营管理等多领
域，解决了原来农产品溯源、流通等系列难
题，将来还将通过大数据解决农民融资无抵
押物等问题。

农业农村部乡村振兴专家咨询委员会
委员尹成杰表示，当前农业发展的突出问
题是传统的流通方式制约了现代农业的发
展，农业电商平台在解决农产品流通上发
挥了积极作用。

本次研讨会上，专家介绍了当前中国
电信探索通过数字技术推动农村社会治理

和服务重心向基层下移、北京一亩田新农
网络科技有限公司探索通过数字技术促进
农产品流通销售等优秀案例。

新时代脱贫攻坚目标任务如期完成，农
村基础设施显著改善。来自国务院扶贫办数
据显示，我国农网供电可靠率达到99%，脱
贫村通光纤和4G比例均超过98%。

“当前我国具备在农村快速推进数字技
术的基础，数字技术的有效利用对于降低
农业生产流通成本具有重要意义，可以促
进农村跨越式发展和高效治理。”农业农村
部农村合作经济指导司司长张天佐说。

疫情防控提示

截至2021年1月17日8时，全国疫情风险等级划
定为高风险地区2个，中风险地区70个。

2个高风险地区
河北省石家庄市藁城区全域、黑龙江省绥化市望

奎县惠七镇。

70个中风险地区
吉林省8个，公主岭市8个为范家屯镇兴华社区

老公安分局小区、东胜社区糖研小区、富民社区鑫鑫
家园小区、和谐社区二鞋帽小区、东胜社区糖研所文
明小区、永胜社区粮库家属楼小区、凯旋社区一水家
属楼小区、和谐社区阳光小区。

河北省38个，廊坊市1个为固安县英国宫5期，石
家庄市27个为新乐市全域，新华区都市阳光小区、丽都
河畔小区、尚金苑小区，桥西区平安小区、白金公寓、华
润万象城，行唐县滨河小区，裕华区天海誉天下小区、晶
彩苑小区、众美廊桥四季A区、东明珠小区、卓东小区、
新华苑小区，鹿泉区观峰嘉邸小区、银山花园新区小区，
高新区赵村新区小区、主语城小区、太行嘉苑小区，无极
县东北远村、西郝庄村，正定县孔村、空港花园小区、冯
家庄村、东平乐村，长安区博雅盛世小区E区、国赫红珊
湾小区，邢台市10个为南宫市天地名城小区、天一合院
小区、凤岗街道办事处、鸿兴小区、文景名苑小区、在水

一方、凤岗街道办事处十里铺居委会、大高村镇石家庄
村、青年街清旺胡同、凤岗街道东胡居委会北小街。

黑龙江省9个，哈尔滨市4个为香坊区香坊大街
街道办事处香中社区古香街12号、大庆路街道办事处
电塔小区101栋7单元、和平路街道办事处风华社区
石化小区9栋6单元、上东社区万象上东小区E栋2单
元，齐齐哈尔市1个为昂昂溪区大五福玛村，绥化市1
个为望奎县(除惠七镇外)，黑河市3个为爱辉区喇嘛台
社区学府佳苑小区、热电社区兴边集资楼（2号楼）、
爱辉区人保财险社区水岸华府小区10A楼。

北京市7个，为顺义区北石槽镇北石槽村、南法
信镇西杜兰村、高丽营镇张喜庄村、高丽营镇东马各
庄村、南彩镇南彩村、北石槽镇西赵各庄村、赵全营
镇联庄村。

辽宁省8个，大连市5个为金普新区拥政街道古
城甲区、光中街道红旗社区、光中街道胜利西社区、
沙河口区星海湾街道星海公园社区、凌水街道大有恬
园社区，沈阳市3个为皇姑区长江南街197-1号楼、
铁西区卫工北街22号楼、笃工街道纳帕阳光。

提醒广大群众从上述地区返（来）白要及时向社
区（村屯）、单位登记报备，配合落实相关防控措施。
请广大群众提高警惕，如非必要，尽量不要前往中高
风险地区，确有特殊情况必须前往的要及时向所属社
区（村屯）、单位报备。

新华社贵阳1月17日电（记者向定杰）
从2019年上线至今，贵阳首个市级政务民
生服务微信小程序——“数智贵阳”目前实
名注册用户超过100万人，可实现身份证、
驾照、社保卡等证件全部电子化，162个高

频民生服务事项“掌上办理”。
记者近日从贵阳市大数据发展管理局

获悉，“数智贵阳”充分发挥了微信海量用
户和小程序免安装优势，能在手机上快速
查询和办理各类事项。从宝宝疫苗服务、

网上入学登记到“五险一金”缴费基数查
询、异地就医备案登记，诸多功能均可靠

“指尖”完成。
据了解，近年来，借助贵州省建设国

家大数据综合试验区契机，贵阳深入推进
政府数据共享工作，为多个政务应用场景
提供支撑，“数据跑路”逐步代替群众跑
腿。目前贵阳市政务服务“一网通办”平
台实现了1125个市级政务服务事项网上可
办，100个高频政务服务事项“最多跑一
次”。

贵阳实现162个高频民生服务事项“掌上办理”

云南省会泽县待补镇村民在采摘草莓（1月15日摄）。
云南省曲靖市会泽县地处滇东北乌蒙山主峰地段，属高寒冷凉山区，适宜草莓生长。自2013年引进草莓种植

以来，草莓产业发展迅速，2020年全县种植草莓约5万亩，现有草莓初加工企业20余家。草莓产业带动当地服务
业发展，实现农村劳动力家门口就业，不仅帮助百姓脱贫增收，也为乡村振兴接续发展蓄力。

新华社记者江文耀摄

新华社哈尔滨1月15日电（记者闫睿）冬
季天气寒冷，是呼吸道传染病的常发多发季。
黑龙江省疾控中心专家提醒广大农村地区干
部群众，当前，新冠肺炎疫情传播风险仍存，
应进一步做好个人防护，不参加聚集性活动。

做好个人防护，保护家人平安。在避

免感冒前提下，每日定时居所通风，保持
手部卫生，出门戴口罩，人员间保持至少
1.5米距离。使用过的口罩、一次性手套也
要消毒后再妥善处理。

减少人员聚集，避免疫情传播。个人应
自觉不参加聚集性活动。如有发现从疫情风

险地区归来人员，第一时间上报村委会。
每日测量体温，有症状即就医。如发

现有咳嗽、发热等可疑症状，在做好个人
防护后，第一时间到就近诊所或指定医院
就诊，途中应避免与他人近距离接触。切
勿存在侥幸心理，自行吃药治疗。

配合核酸检测，做好疫情防控。如需
到商超、药店、民宿、餐馆、集市等公共
场所，除做好个人防护，还应自觉接受体
温检测等。同时，积极响应村内发布的疫
情防控措施，配合疾控工作人员开展核酸
检测、扫码流调等。

疾控专家：在农村防范新冠肺炎疫情，
你应该这么做